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17. mai på Birkeland
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Endelig er det 17. mai igjen! Nok en gang skal vi få feire vår nasjonaldag, 
nok en gang skal vi samles for å markere vårt lands uavhengighet og frihet.

Det er utrolig meningsfylt å få være med på denne dagen. Spesielt fordi vi 
setter ekstra fokus på å gjøre dagen flott for den oppvoksende generasjon!

Vi kan love en fin 17.mai feiring også i år! Ikke fordi vi i hovedkomiteen har gjort 
så mye. Men fordi dugnadsbygda alltid stiller opp og det lokale næringslivet 
åpner lommeboken og gjør denne feiringen mulig: 17.mai pynt med vakre 
blomster og oppsatser gjør seg ikke selv. Det gjør heller ikke lekene som 
arrangeres på Tobias jorde. Ja, for vi stiller opp: Rigger til fest – og ikke minst 
arrangerer fest. Gudstjeneste, bilkortesje, salgsboder til inntekt for viktig frivillig 
arbeid er andre elementer som i stor grad gjøres på frivillig basis!

Så kan vi glede oss over å få høre lystige toner fra glade musikanter. Korpsene 
svikter oss heldigvis ikke i år heller. Hva ville vel 17. mai vært uten musikantene 
som spiller for oss?

Vi gleder oss til festkledde mennesker med flagg og hurrarop på Strøget. Vi 
gleder oss til barnetog, smil og latter.

Og du: I år blir festen i Birkeneshallen på kveldstid gratis! Alt ligger til rette for en 
superflott feiring av vårt kjære, vakre fedreland.

Ønsker dere alle en fin feiring av nasjonaldagen!

Hilsen hovedkomiteen 2024
Sven Nordhagen Thomas Stensvand Olav N. Birkeland
Paul C. Jensen   Tone Mollestad Jan Dalene
Frantz Johan Agerbo Monica Flaa Birkeland 

Kjære alle sammen!

Gratulerer med dagen!Gratulerer med dagen!



3

07.00  Salutt

08.00 Flaggheising ved sykehjemmet og minnestøtta v/speidere og musikkorps

Birkenesparken
09.15 Skolene og barnehagene møter opp og finner sine plasser

09.25  Hilsen for dagen. Flaggheising med korps og allsang: «Ja, vi elsker» 1. vers (s. 8)

Barnetoget
09.30  Barnetoget starter. (marsjrute side 4)

Sentrum
10.15  Barnetoget ankommer sceneområdet 
 Hilsen fra hovedkomiteen
 Tale og kransenedlegging ved minnestøtta v/elever fra Valstrand skole  
 Allsang med forsangere og korps (side 7-9)

11.00  Festgudstjeneste med Den norske kirke og Birkeland Frikirke i frikirkens lokaler
 Kaféer og spisesteder åpner
 Lekene og naturstien åpner

12.30 Birkenes Hornmusikk spiller fra scenen på Tobias jorde

14.00 Birkeland musikkorps m/venner spiller 

14.15 Tale for dagen v/Wenche og Salve Eieland
 Allsang med forsangere og korps, «Birkelandssangen»  (s.10)

Folketoget
14.30  Folketog – oppstilling og avmarsj (se side 5)

Bilkortesje
16.30  Oppmøtetidspunkt ved Foss bad, Tollenes.  Avgang kl 17.00. (se side 4)

Folkefest i Birkeneshallen
18.00 Birkenes Hornmusikk spiller mens vi finner plassene våre
18.30  Folkefesten starter (se side 6)

Program for dagen
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Marsjoppstilling
Flaggborg/17.mai Hovedkomiteen
Birkeland Musikkorps 
Birkeland skole
Langemyr skole
Old Stars med venner
Valstrand skole
Birkenes FUS barnehage
Hampehaugen barnehage
Kulturbarnehaven Grasham
Natveitåsen barnehage

Marsjrute 
Starter i Birkenesparken og avslutter 
på Tobias Jorde. 

Biloppstilling ved Foss Bad på Tollenes, og avslutter ved Scanflex. De som ønsker å 
kjøre direkte til Folkefesten i Ballhallen kjører ut av kortesjen ved andre passering i 
Fritunkrysset. Kjøreturen er beregnet å ta 45 minutter.

Kjørerekkefølge: 
Steinars Garasje
Dø Mopedos
Veteranbiler
Andre biler

Kjør aktsomt, 
og hold avstand 

til den foran

Bilkortesjen

Barnetoget
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Marsjoppstilling
Flaggborg
Politikere
Birkeland Musikkorps
Lag og foreninger
Old Stars med venner

Marsjrute 
Start og slutt på Tobias jorde 

Beste innslag i folketoget:
Vær med å stem frem 
de beste innslagene i 
folketoget.
Vinnerne vil bli pre-
miert på festen.
Bruk QR koden for å 
avgi din stemme

Folketoget
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Folkefest i Birkeneshallen

Det er en stor glede å kunne ønske velkommen til folkefest i 
Birkeneshallen.

I år er festen gratis for alle!

Hornmusikken spiller fra klokken 18.00. Det blir kiosksalg i hallen før 
festen begynner klokken 18.30, samt i pausen.

Opprinnelig trønder, flytta til 
Birkeland med familie på slutten 
av 1970- tallet og jobbet mange år 
på Folkehøgskolen Sørlandet. De 
siste arbeidsårene var han ansatt 
på Tingsaker skole og Lillesand 
ungdomsskole. Han er en mann 
med mange interesser og talenter. 
Musiker, amatørmaler, redaktør i 
menighetsbladet og en ekte familie-
mann.
Festen vil også by på innslag fra 
årets UKM, Soul Children og Bygde-
koret vil synge, Hornmusikken spiller 
og selveste Bjørn Olav Hartvigsen fra 
The Voice kommer! Så her blir det 
innslag for både store og små.

Kveldens festtaler: Roald Rokseth
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Gud signe vårt dyre fedreland 
og lat det som hagen bløma!
Lat lysa din fred frå fjell til strand 
og vetter for vårsol røma!
Lat folket som brøder saman bu, 
som kristne det kan seg søma!

Gud signe
vårt dyre fedreland

Tekst: Elias Blix, melodi: Christoph E. F. Weyse

Vil Gud ikkje vera bygningsmann, 
me fåfengt på huset byggja.
Vil Gud ikkje verja by og land, 
kan vaktmann oss ikkje tryggja. 
Så vakta oss, Gud, så me kan bu 
i heimen med fred og hyggja!

No er det i Noreg atter dag
med vårsol og song i skogen. 
Om sædet enn gror på ymist lag, 
det brydder då etter plogen.
Så signe då Gud det gode såd, 
til groren ein gong er mogen!
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Tekst: Bjørnstjerne Bjørnson, melodi: Rikard Nordraak

Ja, vi elsker!

Ja, vi elsker dette landet,
som det stiger frem,
furet værbitt over vannet,
med de tusen hjem.
Elsker, elsker det og tenker 
på vår far og mor,
og den saganatt som senker 
drømmer på vår jord,
og den saganatt som senker, 
senker drømmer på vår jord.

Norske mann i hus og hytte, 
takk din store Gud,
landet ville han beskytte,
skjønt det mørkt så ut.
Alt hva fedrene har kjempet, 
mødrene har grett,
har den Herre stille lempet, 
så vi vant vår rett,
har den Herre stille lempet
så vi vant, vi vant vår rett.

Ja, vi elsker dette landet,
som det stiger frem,
furet værbitt over vannet,
med de tusen hjem.
Og som fedres kamp har hevet 
det av nød til seir,
også vi, når det blir krevet,
for dets fred slår leir,
også vi, når det blir krevet,
for dets fred, dets fred slår leir.
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Tekst: Sigrun Wergeland, melodi: Geir Knutson

Lille Norge

I et bitte lite hjørne av vår store, grønne jord
ligger vakre, lille Norge
med et folk som langsomt gror.
Vi er folket som skal styre landets framtid i vår ånd, 
vi er barna, vi er håpet og vi vandrer hånd i hånd.

Vi vil vandre fram i tiden i et trygt og vennlig land, 
mens vi strekker våre hender
ut mot skog og rene vann.
Vi vil kjempe for at verden blir litt bedre enn den var 
og på ufred og problemer vil vi finne våre svar.

Vi vil rekke våre hender ut mot alle folkeslag.
Vi vil åpne våre hjerter
mot en ny og våken dag.
Vi vil finne nye veier for en verden som er vår.
Vi er unge, vi er mange, vi vil lege jordas sår.

I vårt barske, lille rike heises flagget høyt og flott, 
det er tegnet på vår frihet,
malt i rødt og hvitt og blått.
Vi vil verne om verdier, aldri tråkkes under hæl,
være frie, sterke, stolte, det er Norges folkesjel.

Lille Norge, du er landet ytterst på vår vakre jord, 
og du skuer ut mot verden
fra ditt hjørne her i nord.
Vi er folket som skal styre landets fremtid i vår ånd. 
Vi er barna, vi er håpet, og vi vandrer hånd i hånd.



10

Tekst: Peder Knutson, melodi: Åsmund Knutson

Birkelandssangen

Du vakre Birkeland, vår heimegrend,
i søndagsglans du i vårt minne kviler,
og når du blidt og vennlig til oss smiler,
det er som helsing frå ein trufast ven.
I solmild vår du smiler aller best,
når du er blomsterprydd og kledd til fest.

Den mørke graneskogen ringar inn
dei grøne vollar og dei fagre haugar.
Og Morhomkollen brei i sol seg laugar,
det er vår festplass fri i friske vind.
Og Berse drøymer blidt ned under li
med glim og glans den sommarljose tid.

Her streva fedrene på eng og voll.
Her braut dei jord, og her dei sleit og rudde. 
Her grov dei tuft og tun, og her dei budde. 
Nå kviler dei i haugen under mold.
Med rudningsverket som det lyser av
det er den arv dei sine søner gav.

Nå lyser heimane fra haug og vang,
og åkrane i sol og vind seg voggar.
og Herrens signing åkermolda doggar,
og folket går til arbeid dagen lang,
og heimen bygger me med kjærleg hand 
og elskar deg du fagre Birkeland. 

Foto: Bjørn Vidar Lie



11

Takk for støtten!

Foto: Bjørn Vidar Lie

Vi ønsker å rette en stor takk til å våre sponsorer som har bidratt med støtte til årets 
17. mai-arrangement på Birkeland. Uten dere hadde ikke årets arrangement vært mulig
å gjennomføre.

TUSEN TAKK!

David Farias
Salgs- og markedssjef

Dir. tlf. 971 92 903
df@synkronmedia.no

Spelefjellveien 1  
NO-4760 Birkeland
Tlf. 37 28 01 00

www.synkronmedia.no

www.synkronmedia.no

Rørlegger 
JaRle Håkedal

Nordåsveien 1, 4760 Birkeland

BL Anlegg asBL Anlegg as
MASKINENTREPRENØR
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Takk for støtten!

HOVEDSPONSORER

Informasjon

Foto: Bjørn Vidar Lie


